	[image: хакэй1]                   
                                  ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ ИГРЫ
	       



	Вид соревнований
	Первенство По Воронеж обл.
	   Дата
	7.04.2016
	Игра №
	1

	Место проведения
	Г.Воронеж Каток «Северное Сияние»
	  Время
	15-15
	  Зрители
	50

	 «А»       ХК «Сокол»г.Курск
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	22
	Молчанов Никита	
	вр
	да
	1
	2-30
	8
	
	
	
	9
	1
	5
	12-00
	13-00

	8
	Россинский Иван
	з
	да
	2
	3-30
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Шишаев Кирилл
	з
	да
	3
	3-45
	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Лашин Денис
	н
	да
	4
	4-00
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Патманидис Афина
	з
	да
	5
	4-30
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Соколов НИкита
	н
	да
	6
	6-00
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Лымарь Даниил
	з
	да
	7
	6-40
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Бушуев Иван
	н
	да
	8
	8-00
	37
	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Шефронов Артем
	н
	да
	9
	8-40
	18
	37
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Сохнышев Кирилл
	н
	да
	10
	8-50
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Белянин МАтвей
	н
	да
	11
	14-30
	77
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Городжанов Владислав
	н
	да
	12
	14-50
	29
	8
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Чибисов Иван
	н
	да
	13
	19-00
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	14
	20-00
	37
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	15
	20-20
	37
	18
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	16
	24-00
	77
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	17
	25-00
	37
	18
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	18
	27-00
	29
	9
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	19
	28-00
	18
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	20
	29-55
	18
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	21
	31-00
	8
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	22
	34-00
	37
	29
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	23
	34-20
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	24
	35-00
	8
	
	
	
	
	
	
	       :
	       :

	
	
	
	
	25
	38-00
	37
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	26
	39-00
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	27
	39-20
	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	28
	40-30
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	29
	43-00
	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Шонин М.С
	Подпись

	

	«Б» ХК «Динамо»г.Лиски
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	3
	Черных даша
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Волков САша
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Комаров Кирилл
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Малышко Валерия
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Меленчук МИхаил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Синельников Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Ковыженко Захар
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Кузнецов Дмитрий
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Карпов Виктор
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Шушпанов егор
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Кузов Арсений
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Рыковский Степан
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Ампилогов Кирилл
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Подколзин Илья
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кучерявенко Захар
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Бонгар Дима
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Шерешев Матвей
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Журавлев В.В
	Подпись

	

	       Время игры вратарей
	   Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	                      Время         игры

	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	12
	8
	9
	
	
	29
	         Начало
	15-20

	       0 : 00
	22
	3
	
	«Б»
	-
	-
	
	
	
	0
	         Окончание
	16-30

	     
	
	
	Штрафное время

	«А»
	1
	
	
	
	
	1
	Тайм-аут      «А»
	

	          :  
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	0
	Тайм-аут      «Б»
	40-00

	          : 
	
	
	Судья времени игры
	
	   Информатор
	Дьяконова Е.В.

	   Главный судья
	Кузнецов Н.А
	
	    Линейные
судьи
	
	 Секретарь
   игры
	Головинова Т.В.

	   Главный судья
	
	         
	
	
	
	

	         
	
	
	   Подпись
  Секретаря

	 Подписи
	З
	
	    Замечания
	   Да
	    Нет
	        Смотри на обороте
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